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Päivitettyä tietoa Norwegianin Boeing
737 MAX -koneista

Eurooppalaisten ilmailuviranomaisten tekemän suosituksen mukaisesti
Norwegian on päättänyt keskeyttää toistaiseksi yhtiön 18 Boeing 737 MAX
-koneen liikennöinnin. Teemme nyt kaikkemme huolehtiaksemme
matkustajista, joihin tilanne vaikuttaa. Pyrimme rajoittamaan matkustajiin
kohdistuvia vaikutuksia korvaavilla lennoilla, yhdistämällä lentoja ja
varaamalla matkustajille lentoja muille lähdöille.

Pahoittelemme, että tilanne vaikuttaa matkustajiin, mutta matkustajiemme ja
työntekijöidemme turvallisuus on aina etusijalla. Matkustajat, joihin tilanne
vaikuttaa, saavat tietoa tekstiviestillä ja kotisivuiltamme
www.norwegian.com. Matkustajat, jotka haluavat ottaa yhteyttä meihin,
voivat tehdä sen chatissä, sosiaalisessa mediassa tai soittamalla numeroon
+47 2149 0015.

Ilmassa olevat 737 MAX 8 -koneet jatkavat joko määränpäähänsä tai palaavat
kotikentälle.

Lähetämme lisätietoja heti, kun meillä on uutta kerrottavaa.

Norwegian on maailman viidenneksi suurin halpalentoyhtiö, jonka
palveluksessa työskentelee yli 11 000 henkilöä. Yhtiö liikennöi yli 500 reittiä
yli 150 kohteeseen Euroopassa, Pohjois-Afrikassa, Lähi-idässä, Aasiassa,
Yhdysvalloissa, Kanadassa, Etelä-Amerikassa ja Karibialla. Norwegianin
laivastossa on noin 160 lentokonetta. Yhtiön lentolaivasto on yksi maailman
nuorimmista ja sen keski-ikä on 3,8 vuotta. Vuonna 2018 yli 37 miljoonaa
matkustajaa lensi Norwegianilla.

http://www.norwegian.com


The International Council on Clean Transportation (ICCT) on nimennyt
Norwegianin lentoyhtiöksi, joka lentää polttoainetehokkaimmin Atlantin
ylittävillä lennoilla.

Norwegian on valittu maailman parhaaksi kaukolentoja lentäväksi
halpalentoyhtiöksi kolmena viime vuonna peräkkäin ja kuutena viime vuonna
peräkkäin Euroopan parhaaksi halpalentoyhtiöksi arvostetussa SkyTrax World
Airline Awards -äänestyksessä.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.
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